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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Ja, jag har ingenting emot att sanningar kommer ut. Det finns ju vissa insyn jag måste naturligtvis ta och uppgifter jag fått från vissa personer, de flesta är väl döda nu, mycket tid har gått. Men om jag har fått nånting i förtroende måste jag också skydda mina källor. Annars så har jag ingenting att förlora på att sanningar kommer ut eftersom jag tursamt nog inte var mördaren och inte hade med detta att göra alls. Men Sverige har inte alltid varit ett renhårigt land, fick man lära sig när man växte upp och RaoUL Wallenberg-fallet är ju ett exempel på hur svenska regeringsmakten har ljugit för allmänheten och kollaborerat med sovjeterna som ju kidnappade honom. Det är ingen vacker historia och förra året när 100-års jubileet av hans födsel skulle markeras var det en statlig myndighet som heter forum för levande historia som gjorde väldigt mycket av det och... I Sverige och utlandet. På nåt sätt antydde att RaoUL Wallenberg var ju väldigt bra därför är vi bra. Regeringsmakten har ingen moralisk rätt att ta åt sig någon ära av detta. Så att...

Nej, det är ju...

Jag tror att många i Sverige har känt detta att Sverige är ett litet land och ett värdefullt kapital är ryktet. Ryktet att ha Nobelpris, att vara snäll mot tredje världen och hjälpsam och hederlig och hygglig och så vidare. Det är så Sverige uppfattas internationellt. Var jag än far här i världen så "Ah, Sweden. Very nice country". Det är ju skönt, men jag håller med om att det inte...

Så att om nånting inträffar som ser ut att hota den imagen så blir en hel del svenskar ansvarig ställning kanske alltför desperata att skydda över nånting.faktiskt och det hänger kvar. Men det har blivit lite bättre. Jag är en del i Norge också. Där är det nästan ännu värre.

Menar du? [Ja, för de har ju... De har en väldigt, väldigt stark socialdemokratisk tradition men också en väldigt, väldigt stark stat. Och i Sverige har staten försvagats faktiskt, på ett sätt som inte har skett i Norge. Och jag tror att det har skett sen du flyttade också, undan för undan. Alltså det finns ingen kollektiv anslutning till socialdemokraterna, det finns ingen... Socialdemokraterna har varit borta från makten länge och jag tror väl att om borgarna hade varit vid makten i 40 år i streck så kanske det hade blivit dåligt åt ett annat håll då. Men att byta... Nu har makten brutits, det har bytts ut personer som är i ledande ställning som var socialdemokrater tidigare och det har gjort att det är bättre tror jag, och sen så har vi ju en svag regering. Reinfeldt är ju ingen stark kille. Så att... Det gör ju att statens makt bryts. Och det gör kanske också att hycklandet bryts lite grann, tror jag möjligen. Det känns ändå som att det är mindre hycklande än i Norge i alla fall. Vi är god tvåa.

När jag träffar svenskar som bor här men som åker till Sverige ganska ofta så har jag en känsla av att det är väldigt trevliga människor, dessa svenskar. De som bor här?

Också de som är på ambassaden. Hjälpsamma, trevliga, civiliserade människor. Och när jag ringer till pensionskassan, det är väldigt angenäma människor som jag talar med. Så att de flesta svenskar som jag känner är personer jag tycker om. Just det. Nej, det är bra. Det värsta sättet att uppleva Sverige är genom media.

Där får man en annan känsla, ja. TV4 exempelvis Jaså, är det inte bra?
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